[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2023 № 406/11

О награждении медалью
«Материнская слава городского округа Истра»

В соответствии с положением о «Медали материнская слава городского округа Истра», утверждённого постановлением главы городского округа Истра от 11.11.2020 №570/11 «О медали «Материнская слава городского округа Истра», руководствуясь Уставом городского округа Истра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить за заслуги в воспитании детей и укреплении семейных традиций медалью «Материнская слава городского округа Истра» следующих жителей городского округа Истра:

· Сорокину Светлану Владимировну;
· Рябчикову Ирину Владимировну;
· Панарину Татьяну Владимировну;
· Щеголеву Надежду Сергеевну;
· Жукову Викторию Викторовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава городского округа Истра							     Т.С. Витушева
[bookmark: _GoBack]
image1.png